Iuppiter et vice meliori eradicavit vsum

Cingulotes dedit colles habitare profundi

Zuccus ad Oceanum fodiit et sancta propago

Dic ubi vernas humus. vbi dulcis poena quotannis

Mer gremio effundit nuerit vberima tellus.

Offendunt non me quinta cum stupe creallent

Fata. koance mouit; seu post licuisse outi?

Terrea nunc etas quam euge et mille labores

Nocte dieq; prenunt. paulatim que illius instant

Exilio: sic dix placitum. sed prospera canto

Stata etiam venient aliquando in turbine terrum

Mec minus becunanda hominum delebitur etas

Cum matura annis illorum tempora cani

In sufficiente crine mortis mea et amplexus

Non possum; non dico. non possum; sicutue.

Volubes et cuncti memini corrumperent foedus amici

Et furet arma dies inter discordia fratres.

Eluet horrore impope hominum properata senectus;

Mec pudore et racos senio obiurgare parere

Insodit loboles legem et precepta dorum

**Micab golyeta rapire nos. Moli redire amis et nati obideat. Dure
ab ea. Deinde firmi tuo iustissimo lucta sis tu qz pugnare possit.
ad eum agnus. marie sua mura adiuta fortis. sed et ducim
ad eum agnus. adiuta fortis. sed et ducim**

Misericordia in malo non tecum ait furenti
Tulta suo recuperat undenim opimia radice
Appetet vlos manus vilesq; et inencia narram
Alterna dicit a manu iurataq; fallent
Numinis iusticie nulli tribueruntur honores
Tulta gemer Bonitas illum venerabitur orbis
Qui mala mens iudicet sera criminata lacerat
Tota quidem orbato racum Reuarentia vuln
O dea iusticie soboles en improba ledet
Si probuo vultus erit quem contra infurget iniqua
Eloce furens faciem affirmas altrius malorum
Inuidia inceder fatali turbida vuln
Protinus humanas sedes Alstur relinques
Dum suis paricer tendet Reuarentia curius
Ad superos nuptio velate corpus amictu
Hilarecentes ille mortaliaq; egredit
Non callida summa retrorsum malefima linguis
C
ontra mea summae summae
Rebatur summa non quia summa illa monere
Quum ego hiz tanq; volucis quam prenderie Alstur
Prensaq; sublimis agitur Phylomela per auras
Hec dolet infodie vngui trastica reveruo.
Quam contra horribili rapto sic intonacore
Quid misera exclamae temulum foro? Alstur
Te premie huc adiis quo te mavis egerit cordo
Et ergo bene lique canas mibi coepa fusura eo
Si vult aut pimula iterum repeabis in auras
Sic omnes solumm adiisse regent
Sic omnes solumm adiisse regent

Atque manecere p. le
Ip monere sit man
monit iudicata se
Atque regis q. hisoam
mota regione: p. qui
tali simi amplitudib; astu
nptis solimq; et maf
dshim et zyota farre
bam membra rufist
p. regis dilectionem

statuus raccu. amato et impiger distur
Zum mode mit clam cole, nulla iniuria Dante
Ecum habitet. farale gerit secum illa nec illam
Ullus amat, nisi mens cui vilia et improba surgit
Utrum bonus hanc inferre tunc sit inutilis acti
Poenitet: et magno conterat corda dolore
Est via luctus melior: qua vincitur omnis
Omnis ad extremum venientia inimicu[m] ardeat
Quid dicam? quoniam aliquid dementia noscere
Qui modo passa prius, si quis male iura ministrat
Vicerat: et tandem dementi panditur error
Exripe iusticiam, corruptus munere index
Ius violac[er] dolet hec, et nulli visa perorbum
Tristis ic. et lachrymans penam mortalibus orat
Qui violent iura, et recti sacra federa rumpunt
Clerum iusticie sancti seruantur honores
Iudicioq[ue] paros et ciuiis et aduersa pendent
U[er]bs viger: augetur soboles; pat[er] leta vagatur
Pat[er] uiuenum narrat, nuncq[ue] his fatalis bella
Preparat altitonans, nullio in rebus egeitas
Imminet, in quenq[ue] nulla est offensio, dulci
Quos iuuat interiu[m] genio alleuare labores
Terra quibus larga summa semina: et ales
Monstribus iuuat, miscuit sua munera querens
Glandifera in summo/medio/camere arboce multiflora.
H[ab]undat apum ingentes acies: vestemq[ue] ministrant
Lanigere pecudes, per le magis omnia florent
Non bis eternas merces vebit ardua puppis
Omnia dat tellus, quid enim q[uo]d vincia maneo,

Ac patribus similes enigat foemina partus
Non datur hoc quibus illa placet violentia liris
Nos ad supplicium vocat alti cura tonantis
Sepe subit poena nube tota miserima canthus
Tumus obnoxiam pessis fuit arra per vibem
Et male sua ha Faine: paulatim deficit omne
Taliquo, et euacuos ostendunt tecca penates
Foemina nulla parit, sic scilicet Juppiter erga
Quos maledicta uiuant, qui si modo forte eruentum
Militie excent stolidum, moxa nulla sumistro:
Marte cadunt; vel si potius impatire per alium
Iloz in medio submergitur obriata puppis,
Clos sigitur qui iura datis conuertite mientes
Ad tales hominum poenas iduina potestas
Mortales circumvolitas videt, improba quorunq;
Justicia emergunt multorum in damna, deumq;
Ignorant monitus, genio hi mortale pererrant
Innumeris tenebris circumfusis rueruntur
Justicie sacra iura, dominant genio omne malorum
Cilla quidē virgo est superero bone nata, parente
Romane clara suo coetum verenda deorum
Quam si quis violat lacrymans sua fata parentis
3. Iouis ante pedes et lamenis subile fundens
Humanos queritur mores, ac debita policit
Supplici ann populos, tu iudex calula malorum
Cuiusmodi facias, ut in mea misericordia
Te in alterius te nulla pecunia vertat
Mama, nocet sibi qui cuique nocet, et male suaderet
Alle sibi: in quenq; si quis male iura ministrat

Epos 23
Mer amissis muneris quia eque
res et subiecti vobis inservi
Multi felix que sinez si
Consilium consiliori possit
male, ingeli posse
C filio fecit ipse suo consilior

Cuncta vicia pueri omnipotens et quodcumque fecerit est
in datus: atque **D**ux modo illicet speculatorum ab illo
spatiori pueri lucis. **M**il latet hunc aut hoc qualem tribuantur honores
Justicie in populo. quam non ego peccare tero
Nec mea progenies colererit postquam obi subisto
Scripta iacebit omnia que illius iniuria vincitur
Fine leges uirine
Beline fuit dux
Hec animo meditare iniustum pone furorum
Sus quoq; frater ama. sine quo genus omnes ferax
Ereditum alterno certam corpore pasci
At nos institutus vita melioris origo
Jura dedit pater omnipotens ea peccare foro
Si quis habet decus eternum pia premia redire
Jupiter affligit qui pro teste vocatus
Pecator lacrimatio penitentia culpa nocet
Supplias: offendens ille ille offenditur una.
Ex quo oblita quidem nulli quoq; cognita surges
Posteritas: iusto de sanguine nata propago
Olara caput tollit patri seruata decore
Iudiciorum est
Virtute posse
Si sudore parata
Dec quoq; que referantur virtutem conciperet
est ad eadē logio
Rallus
Nobis alia rama
Fans q; dura
Ita virtus
Hanc sequitur. que se scipulofigis ardua clima
In longum prorumpit iter. rigor aspera primo
Ingrediuntur est postquam altacumina tangere
Ced perumbras sub qui non uincitra magistro
Dignum laude vir parentem recta invenit
etiam et meliora cognoscit: tū etiam monachū obsequias etiam omni
qui mecum est se qd recte sit monachū omniq; etiam monachū obsequias
tū etiam obsequia etiam his ratiocina respuestrā. Optime hī recte qui p̄fē
natur. Optime p̄fē lūo ratiocina sequuntur. Ratiocina et illud q; patet
monachū sed qui me p̄fē valuit nō dñe censitat. Festa sequi migrares
et

Operae et dies

Credimus ille tamen sibi qui nos consilivavit qui
Alterius precepit fugit vir inimicis exstet
SOrgo age frater ades genere et languine **P**erse
Ne fugi frater nos monitus operare laborem
Inuidat tibi dura fama spica et recente
Alma **C**eres ornata caput sua dona ministret
Sic tibi plena domus segnem expelis et gestas
Opprimit hunc homines odio superiora sequuntur
Torpenti similem fuso cui spicula surgunt
Doloris distentumq; fauis coniunxit edendo
Semen apum pigeri plese foder vici atq; laborem
Tu modo curam operae et sumptum potes adhuc frater
Doreea sic rumpunt melles sic copia rerum
Sic pecus augetur sic tu mortalibus et dñs
Oratus eris legnes animos et inertia corda
Oderunt operi laus est imponere curam
Turpe sed huic prohibere manus incumbe labori
Forsita ad studium torpientia pectora vertes
Dum partas ostendis opes virtutis adeptus
Momen et eternum laudis decus utere que lo
Arte para victus violare aliena nefandum est
Hac superioris aquandus eas incumbe labori
Mec pudeat pudor hic mustos in honestus gentes
Secum habet auger opas fiducia Quā mellor res
A superioris non vi probri rerum insana cupidio
Probantibus insula lues iam nulla pudoris
Cura iacet pallium longe post terga relictus
Aliu colere puer se panarium corruit ille
Puerus insula lumen cum mens intenta regnus

affat de his
ieb. dñib. at.
spine et fma lute
hinc p. hinc e
tunc quid est

Cuncta vides passi omnipotens et quod omnihi tecum est
Si iudex modo si sube at speculatur ab alto
Tu il latet hunc. qui hoc quales tribuantur honores
Justicie in populo. quam non ego peccoreto
Nec mea progenies coleret postquam orbe subito
Proxeta iacervationa et tua iuria vincit
**O sine luge iugis
et belue suis
sagittis apud
sagittis per legem
di dolis reges. India
nos fugimus. hinc
est fere**
Quanto bone mi fieret. hec accipe frater
Hoc animo meditare. iniustum pone furorem
Suis quoq; frater anima. sime quo genus omnieteraz
Credimus alterno certatum corpore pasci
At nos iusticiam vite medio illis ougo
Jura dedit pater omnipotens. ea peccoreto
Si quis habet. decus eternum pia premia redit
Juppiter affligit li quis pro teste vocatus
Priuat ac merito penitetur culpa nocetis
Supplicio: offendens ius ille offentitur una.
Ex quo obscura quidem nulli quoq; cognita surges
Posteritas: iusto de sanguine iata propago
Clara caput tollit. patrio seruata decore
I sudore patata
Acc quoq; qui referam. subtili concipe frater
est ad eos logusque
Itam diligenter viae viae ampliatur arce
raffles. O fortis
Haud procul illa habicane. hinc quis est via qualis eundum
et falso q; dura p;ta
Est via virtutis contraria. iudez antelues
Hanc sequitur. que se scopulosis ardua clina
In longum prorumpit iter. riget aspera panno
Ingrediuntur est postquam alta cacumina tangere
Alpium via se quinque cuncta magistro
Dignum laude vi parentem recta motenta

Opere et tibi

Credimus. Ille tamen sibi qui non conquisit: aut qui

Alterius precepit fugit vir inutile extar

¶ Ergo aequaliter ades genitio et sanguine Perser

Mic fuge frater nos mortuus operare laborem

Spurcet tibi dura fames. picea recente

Allua Ceres ornata caput sua bona ministrat

Sic tibi plena domus. segnem crudelio egestas

Oppunit hunc homines odio superios sequuntur

Corpore similem fuso. cui spicula surgunt

Dorsida. distensumq; fauis consumit edendo

Semen apum piger ipse sedet vitatq; laborem

¶ A modo curam operigem poterat dñe frater

Dorela sic rumpunt melleos. sic copia rerum

Sic pecus angetur. sic tu mortalibus: et diis

Gratus eris. legnes animos et inertia corda

Derunt. operi laus est imponere curam.

Turpe sed hys prohibere manus. incumbe labore

Forsca ad studium serpentia pectora vertes

Dum partas ostendis opes. virtutis adeptus

Momen. et eternum laudes decus. utere que lo

Arte para victrix. violare alieha nefandum est:

¶ Tunc biorum 18
Yac superis aquandus eas. incumbe labore

Mec pudor. pudor hic multos in honestus egentes

Secum habet auger opes fiducia. Quia melior res

Al superis: non vi prob rerum insana cupidus

Prob animis infinita lues iam nulla pudor

Cura iacet pallum longe post terga relucus

Tu coleris. duce se paulatim corruit ille

¶ Tunc biorum 19
Pro multis homo cui mente inservia signis

Aniugillat, neq; em; imper; roficia durane
mill a diu de rap; **H**ec minus omnipotens poenis affigit eisdem
Geneca
Natura fortia
Foedera amicitie: **S**en qui scum coniuge fratri
fratru oponend; **M**on paucet infans o; cotus fraterius adulter
de ama sua. **C**el qui in pupillis audet vni ferre nefandam
Vel qui in longena consecrum erate parentem.
Potribili voce insurgit, virgo abstinet illi
Verbera: non impune tamen. stat poena nocenti
Dest obieuz, depone igitur tam falla superbe
Mantis consilia, et melioribus utere queso
Estare pio venerare deos, his tempore in omni
Et mundo et pure liba: cum clara nitecer
Sole dies, aut cum nor circumfusa tenebris
Albis condit terras, cato rorenda sub igne.
Dottia mactetur, hymnos cane thura ministra
Ec tibi donaueat immelias copia rerum
Sinc tibi nascatur, multis ut egenibus ipse
Subuenias, non ut viuas germane rapina
Conuiuas inter si vix discubere, amicus
Non hostia veniat, primum vicinia, nam si
Nouerum quicquid acciderit de more repente
Porrum illa accurrit, que si sine vestibus esset
Munda etiam veniet, quod qui tibi sanguine inctus
Donage, ille libi uestes atq; omnia poset;
Improba rapinola est vicinia, sed proba si sic
Citius, hec igitur cupienda est peccore etoco
Langlandia opus, neq; etiū lamente refundes
Annulit bouem proda si vicinia tota est

Opere et in s. 9
Accepsum metire ei eodem pondereret rede
t. v. **S**ic in orbi ille iterum succurrat egenit.
Reo male parta mala est domino his semper ab illa
Ergo caue. Nec te vincant in amore sodales
Illum adecas. quicquid fac haec munera reddas
Sponte datum capias. scelus est letale rapina
Nuicimus (et si magni) aliquod largitur amico
Letatur. quicquid iacit de fronte pudorem
Et rapit alterius quoque in una turbat amici
Valerius et mentem. cui vis illata rapine
Adoceparum parvo: parvo supercede pusillum
Fieret hoc magnum in foelix pelletur egestas
Si modo rem cumulo. hominem nec ledum habere
Cunera domi. nocet esse foris: et dulce bonum
Prelens accipere atque abierte carere molestum est
Tunc bene poranown cum plena effundit ab alio
Uina cadus. tunc parcus eris cum parte Lycus
Definit et media. sed cum declinat ad imum
Spumans
S
igilis cum fratre tibi est. testam ad huc rebus
Subridens. nociunt non credere. circuere temper
Cide ne suam officiat meretrice cause foemina mendem
Rem totam volat illa nimis. dum blanda videtur
Huius damnum est mulieri fidere cingus
Rem patris acceptam melius sonet vincus heros
Auger et hanc. at tu plures in morte relinque
Ex te ortos. na plura patet. Saturnius illus
Attribueret. sed tali ecclia tangit habendi
Proverbio in quinto

Si
Ne fideles saltare mulieris fayus omnes fistulas labia meretim et nimis olere
nouissim aut illius amara est. absinthium et iugua ex illi gladii brevi et debet
aut in morte et ad uero gressu et penetra. semper uite non aliatis
cessu et inestimabilem. Non enim audi me et credas accedit oportet.

Ardor adhuc fragilis placet tui gloria rerum
Decage que moneam ec variis opere clabeas.

Sequitur
sepe suis
vires et liberum
naturam pectus
reptilem
in aliis in gemma pa
re habens latroni
viam a praeceps
formidat oras suas
nra vero plate
chimella libro 12.
et Nlio magis
aperte exaltis
o aut idem tota apparet
luctuosa ferebat su
bitu di sui domo
rati imperio defens
et raledas monstros
mitem hyperboreis
et gelidoz yof quid
ita phat roeant
Quod si ad nos supplex iterum fortasse redibit
et opto. Cuiusq; Non iterum dabimus. iuxet exercere labores
festa mota da putat. Improbis quos inter mortales dina potestas
Sorita est ne triste inops cum coniuge mea
Nota
aut cum natorum misera comitante eaterua
Eliciuz a vicino rogites dare negligit iste
Bis se uter fortasse dabit. dehinc si petis ultra
Proicies nihil: at cu plurima verba refundes
Orabisq; iterum. frustra camen. artibus (vt re
Nam prudem admouui) iniugilla atq; incumbe labori
Dira fames procul hinc abeat. tu debita solue
In primis tibi conde domuz. preciosq; ministram
Dehinc me quain posses custodem adiungere bodus

2. Augu (c)

Propterea quoniam... **I**n rebus spes est alieno irrita. nam si
Nec dare force neget. tu semper pauper egolis.
Tempora labuntur operum quoq; deficit viua
Alternariem daret. nesciunca potest mutare
Implet impetu cui tempus proximatur. habebat enim
Quia aperte omnia
Affligunt hominem cui legne et inurie corpore
Cum bene se poluit rapui violescentem. **P**robo obli
Ac pater omnipotens secundis hymbris suis ethere
Delit in terras et languidis membra resumunt
Jam pridem annulas estiue in tempore virtutis
Mam breue sol hominum supra caput astar ab alto
Ac de nocte magis curvus ex eret agendo
Nunc operum multo ante meos discinde securi
Spissam incorruptam: tunc germina delinit arbores
Fundere das suas volitare per aera frondes
In trecento pedes mortaria: continet atque tres
Pistillus cubitos: pedibus quoq; confice septem
Emonem qui si fuerit protensus in octo.
Dunc tibi malleolus credos formetur in iecis
Palmarum et rura sit. variisq; repone
Ligna efficta meos. valde ames in montibus alcis
Quere vel effuso campi super equore terminum
Ac stiua compone: manum qua firmet arator
Emoni cuneis dentatis alliget imo
Torquat et forces illa durante iumentos.
Binass preferens fecis seruetur aratra
Sic melius: nam si calu discluditur unum
Dive aures duplex aperit. **E**t talia dorso
13. ii